

Унифицированная форма №КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект	Договор подряда (контракт)	Вид деятельности по ОКДП
	номер	номер
	дата	дата
	Вид операции	Вид операции
	Номер документа	Дата составления
	11	Июнь 2023 год
	с	по
	01.06.2023	30.06.2023

АКТ
 О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен	базисно-индексным	методом
Основание	<i>(проектная и (или) иная техническая документация)</i>	
Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен	III квартал 2022 (01.01.2000)	
Сметная стоимость	72,960 (3,643) тыс. руб.	Средства на оплату труда рабочих
строительных работ	71,880 (3,643) тыс. руб.	Нормативные затраты труда рабочих
монтажных работ		Нормативные затраты труда машинистов
оборудования		
прочих затрат		
		Расчетный измеритель конструктивного решения
		28,028 (1,231) тыс. руб.
		114,02889 чел.-ч.
		0,429974 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (тр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индекс	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фидиенты	всего с учётом коэффициентов	на единицу измерения	коэф. фидиенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕРр 61-2-7	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест до 1 м ² толщиной слоя до 20 мм	100 м ² ванной поверхности	0,044	0,044						3 434
		1 ОТ			1,15		2 557,52		129,41	22,77	2 947
		3 ЭМ			1,15		22,6		1,14	10,09	12
		2 в т. ч. ОТМ			1,15		10,94		0,55	22,77	13
		4 М					1 413,49		62,19	7,64	475
	ТСЦ 509-9900	Строительный мусор	т	3,38	3,38						
		ЗТ	чел.-ч	228,35	1,15	11,55451					
		ЭТМ	чел.-ч	0,67	1,15	0,033902					
		Итого по расценке					3 993,61		192,74	7,64	3 434
1.1	ТСЦ 509-9900	Строительный мусор	т	3,38	0,14872						
	Объем: (0.041)*3.38	ФОТ									
		НР Штукатурные работы	%	89	89		129,96		115,66	22,77	2 960
		СПШтукатурные работы	%	44	44		57,18		57,18	7,64	2 634
		Всего по позиции					365,58		365,58	7,64	1 302
		Итого по расценке									7 370
2	ТЕРр 61-26-1	Перетирка штукатурки внутренних помещений	100 м ² перетертой поверхности	0,441	0,441						3 631
		1 ОТ			1,15		306,52		155,45	22,77	3 540
		3 ЭМ			1,15		3,37		1,71	10,09	17
		2 в т. ч. ОТМ			1,15		1,63		0,83	22,77	19
		4 М					21,86		9,64	7,64	74
		ЗТ	чел.-ч	28,07	1,15	14,2357005					
		ЭТМ	чел.-ч	0,1	1,15	0,050715					
		Итого по расценке					331,75		166,80	22,77	3 631
		ФОТ									
		НР Штукатурные работы	%	89	89		156,28		139,09	22,77	3 559
		СПШтукатурные работы	%	44	44		68,76		68,76	7,64	3 168
		Всего по позиции					374,65		374,65	7,64	1 566
3	ТЕРр 62-1-4	Окрашка известковыми составами по штукатурке стен и потолков	100 м ² окрашиваемой поверхности (без вычета проемов)	1,514	1,514						6 278
		1 ОТ			1,15		147,72		257,20	22,77	5 856
		3 ЭМ			1,15		6,47		11,26	10,09	114
		2 в т. ч. ОТМ			1,15		1,63		2,84	22,77	65
		4 М					26,66		40,36	7,64	308
		ЗТ	чел.-ч	14,3	1,15	24,89773					
		ЭТМ	чел.-ч	0,1	1,15	0,17411					
		Итого по расценке					180,85		308,82	7,64	6 278

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
			ЗТ		80,73	1,15	20,7403443						
			ЗТм		0	1,15	0						
			Итого по расценке									1 281,94	
	Пр/812-096.0-1		НР	Малярные работы	90						5 842		
	Пр/774-096.0		СП	Малярные работы	46						5 157		
			Итого по позиции									104,18	2 372
												623,96	12 855
10	ТЕРр 62-4-1		Простая масляная окраска ранее окрашенных перил без подготовки с расчисткой старой краски до 10%	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,048		0,048				527		
			1	ОТ							424		
			3	ЭМ	1,15		337,32			18,62	22,77		
			2	в т. ч. ОТм	1,15		9,57			0,53	10,09		
			4	М	1,15		1,63			0,09	22,77		
			ЗТ				266,67			12,80	7,64		
			ЗТм								98		
			Итого по расценке									613,56	
			Итого по позиции									31,95	527
	Пр/812-096.0-1		НР	Малярные работы	90						426		
	Пр/774-096.0		СП	Малярные работы	46						383		
			Итого по позиции									8,61	196
												57,40	1 106
11	ТЕРр 62-32-2		Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 2 раза	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,02482		0,02482				647		
			Объем: (4.6*0.16)+(9.7*0.18)										
			1	ОТ							536		
			3	ЭМ	1,15		824,54			23,53	22,77		
			2	в т. ч. ОТм	1,15		1,03			0,03	10,09		
			4	М	1,15						22,77		
			ЗТ				585,82			14,54	7,64		
			ЗТм								111		
			Итого по расценке									1 411,39	
			Итого по позиции									38,10	647
	Пр/812-096.0-1		НР	Малярные работы	90						536		
	Пр/774-096.0		СП	Малярные работы	46						482		
			Итого по позиции									10,82	247
												70,10	1 376

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)									
		ВСЕГО прямые затраты по акту									
		<i>в том числе</i>									
		оплата труда							1 230,87		28 028
		эксплуатация машин и механизмов							30,98		312
		материальные ресурсы							706,43		5 398
		Всего ФОТ (справочно)							1 237,89		28 189
		Всего накладные расходы							1 111,24		25 305
		Всего сметная прибыль							563,70		12 837
		ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)							3 643,22		71 880
		Компенсация входящего НДС при УСН									
		Компенсация входящего НДС на материалы									
		Итого компенсация входящего НДС при УСН								20	1 079,60
		ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)							3 643,22		72 959,60

Работу слаг:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Восток»
Начальник КТИ ООО «УК Восток»
Инспектор КТИ ООО «УК Восток»



Хулякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Сагагаева Н.Ю.
Ефремова К.Ю.